江教生第６４号
令和７年１２月１２日
　社会体育施設等利用者　様
江北町教育委員会
教育長 牟田 久俊
　　　　　　　（公印省略）
令和８年度　社会体育施設等事前予約申請について（通知）

このことについて、令和８年度に社会体育施設等（江北町体育施設、佐賀のへそ・ふれあい交流センター）を大会等で利用する場合の事前予約を受付けますので、お知らせいたします｡
下記を参照のうえ提出をお願いいたします。
記

１　対象大会等　①江北町内各区の行事、町内全域から参加者を募る大会等
　　　　　　　　②全国大会、九州大会、県大会等の大規模大会等

　（※団体独自の練習試合は対象となりません）

２　提出書類　・事前予約申請書（江北町体育施設、佐賀のへそ・ふれあい交流センター）
※申請書は江北町ホームページにも掲載しています。

・実施計画書（任意様式）または、前回の大会開催要綱等

３　受付期間　令和８年１月１３日（火）～令和８年２月６日（金）
　　　　　　　　※年間調整カレンダーの調整に時間を要すること、3月から一般利用者の4月分受付が始まることから期限厳守でお願いします。
４　当該施設　・江北町体育施設（※Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館を除く）
・佐賀のへそ・ふれあい交流センター「ネイブル」
５　その他
受付期間終了後、事務局にて日程調整をおこないます。
相談が必要な際に連絡することを想定し、必ず連絡のとれる連絡先をご記入ください。
★こちらから連絡が無い場合は、希望する日の事前予約を受付けます。
※1）今回の申請はあくまで事前予約となります。使用前には必ず本申請を行ってください。
　　　また、申請と同時に使用料の支払いもお願い致します。
６  提出先　　下記まで期間内に郵送、持参、ＦＡＸにてお願いします
（問い合わせ先）　〒849-0592　佐賀県杵島郡江北町大字山口1651番地1
江北町教育委員会　生涯学習係　Tel：0952-86-5623　Fax 0952-86-2130